UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ NGUYỄN NGHIÊM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BC-UBND

Xã Nguyễn Nghiêm, ngày      tháng 8 năm 2025

BÁO CÁO

Tổng kết, đánh giá kết quả thực hiện Tiểu dự án 1, dự án 3 Chương trình

1719 giai đoạn 2021-2025 và xây dựng kế hoạch 2026 -2030

Thực hiện Công văn số 1977/SNNMT-KL ngày 18/8/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường về việc báo cáo, tổng kết, đánh giá kết quả thực hiện Tiểu dự

án 1, dự án 3 Chương trình 1719 giai đoạn 2021-2025 và xây dựng kế hoạch 2026 -

2030, UBND Xã Nguyễn Nghiêm báo cáo như sau:

Qua rà soát, trên địa bàn Xã Nguyễn Nghiêm không thực hiện Tiểu dự án 1,

dự án 3, Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào

dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2030, giai đoạn I: từ năm 2021 đến

năm 2025 tại Quyết định số 1719/QĐ-TTg ngày 14/10/2021 của Thủ tướng Chính

phủ.

UBND Xã Nguyễn Nghiêm báo cáo nội dung như trên gửi Sở Nông

nghiệp và Môi trường xem xét, tổng hợp ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chi cục Kiểm Lâm;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT, CV (Hiền).

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thanh Thao

		2025-08-20T07:30:05+0700

		2025-08-20T08:05:26+0700

		2025-08-20T08:05:26+0700

		2025-08-20T08:05:26+0700